Nº 225, sexta-feira, 23 de novembro de 2007 472 ISSN 1677-7050
<!ID712714-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATOS DE 21 DE NOVEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.º 112, de
16/11/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vantuil Abdala, e a
delegação de competência prevista no inciso III do art. 1º do
ATO.TST.GP.Nº 220, de 28 de junho de 2007, resolve:

No- 469 - 1 - Dispensar a servidora ROCHELLE NOGUEIRA ALVES
DE MELO, código 39794, Analista Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vantuil
Abdala.

2 - Designar a servidora ROCHELLE NOGUEIRA ALVES
DE MELO, código 39794, Analista Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Vantuil Abdala.

<!ID710567-0>

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, resolve:

No- 470 - Designar o servidor ODILON DE LIMA JÚNIOR HANNA,
código 33576, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Registro de Conteúdo Processual, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Ivone Saft Rader.
<!ID710568-0>

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.º122, de
12/11/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani
de Fontan Pereira, e a delegação de competência prevista no inciso III
do art. 1º do ATO.TST.GP.Nº 220, de 28 de junho de 2007, re-
solve:

No- 471 - 1 - Dispensar o servidor PAULO ROBERTO ISHIHARA,
código 39856, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

2 - Designar o servidor PAULO ROBERTO ISHIHARA,
código 39856, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto
Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dispensa de
Paulo Silva Aguiar.

<!ID710569-0>

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.º 127, de
14/11/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani
de Fontan Pereira, e a delegação de competência prevista no inciso III
do art. 1º do ATO.TST.GP.Nº 220, de 28 de junho de 2007, re-
solve:

No- 472 - 1 - Dispensar o servidor VITOR AUGUSTO HÚMIA DE
OLIVEIRA, código 40365, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto
Luiz Bresciani de Fontan Pereira.

2 - Designar o servidor VITOR AUGUSTO HÚMIA DE
OLIVEIRA, código 40365, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Paulo Roberto Ishihara.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO
<!ID712038-0>

RETIFICAÇÃO

Na Portaria No- 387, publicada no Diário Oficial da União de
22/11/2007, Seção 2, página n.° 43; onde se lê "11 DE NOVEMBRO
DE 2007", leia-se "16 DE NOVEMBRO DE 2007".

<!ID712535-0>